
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA TACITO 
Civitanova Marche (MC) 
 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO “E. MESTICA” 
SCUOLE PRIMARIE SAN MARONE - SANTA MARIA APPARENTE 

SCUOLE DELL’INFANZIA VIA TACITO - VIA GUERRAZZI - SANTA MARIA APPARENTE 
 

 

 

 
Via Quasimodo, 18 -  62012 CIVITANOVA MARCHE 

 Codice univoco UFE8ZI - C.F. 93068460430 
Tel. 0733/812819  0733/812796  0733/778439 Fax 0733/810917  

 www.civitanovatacito.edu.it 
mcic83500t@pec.istruzione.it  mcic83500t@istruzione.it 

Prot. e data: vedi segnatura 

 Al sito web, sezione PON 

All’Albo online 

Agli Atti 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II Infrastrutture per l’istruzione FESR –REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia 

di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” 

– Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 

“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;  

- AVVIO ATTIVITÀ -progetto relativo all’avviso pubblico prot.  n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 del MIUR 

finalizzato alla realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.   

CUP assegnato al progetto: I79J21006160006 

Codice Identificativo 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-154.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale di cui all’Avviso pubblico prot. n AOODGEFID/20480 

del 20/07/2021 del MIUR finalizzato alla realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. – ASSE II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”;  

VISTA  la delibera del Collegio Docenti n.4 del 03/09/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 118 del 22/11/2021 

VISTA  

  

la nota di autorizzazione del progetto resa disponibile all’interno del “Sistema Informativo Fondi 

(SIF) 2020” a favore di questa Istituzione Scolastica prot. n. AOODGEFID/0040055 del 

14/10/2021 con il relativo importo di spesa autorizzato pari a euro 64.572,57 

(sessantaquattrocinquecentosettantadue/57);  

 

COMUNICA 
  
che la Nota MIUR sopra citata ha autorizzato il progetto in oggetto presentato dall’I.C. “Via Tacito” di 

Civitanova Marche, Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-MA-2021-154 pari a euro 64.572,57 

(sessantaquattrocinquecentosettantadue/57) 

DISPONE 
  
l’immediato avvio delle attività in esso previste.  

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Edoardo Iacucci 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii.    
  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

F
irm

ato digitalm
ente da E

D
O

A
R

D
O

 IA
C

U
C

C
I

M
C

IC
83

50
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

18
99

 -
 2

4/
11

/2
02

1 
- 

V
I3

 -
 I

http://www.civitanovatacito.edu.it/
mailto:mcic83500t@pec.istruzione.it
mailto:mcic83500t@istruzione.gov.it
https://civitanovatacito.edu.it/

		2021-11-24T13:12:29+0100
	EDOARDO IACUCCI




